
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007392 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 561 155 0006 
Název veřejné zakázky: Videoprezentace pro spor ŘSD vs Geosan 3

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 - Nusle 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: MOVISIO s.r.o.
Adresa: Michelská 29/6
140 00 Praha 4
IČO: 264 94 183
DIČ: CZ26494183
Kontaktní osoba: ......................

Dodavatel:
Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba: Objednatele: .........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 3



zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Dl modernizace -  úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Větrný 
Jeníkov --- Videoprezentace pro spor RSD vs Geosan 3

Cílem prezentace je snaha o grafické zobrazení reálných skutečností a argumentů objednatele, 
vznesených v dokumentech Oznámení nároku č.5, č.6 a č.7, které objednatel (RSD) vznáší na 
zhotovitele (TGS JOINT VENTURE, repektive Geosan Gruoup a.s.) v souvislosti s 
odstoupením od Smlouvy o dílo.

Délka prezentace bude cca do 5ti minut. V prezentaci bude využito kombinace natáčeného 
videa, 2D infografiky, 3D motion grafiky prezentace listin, 3D animací grafů, dat, časové osy, 
časového harmonogramu, atd.

Prezentace bude obsahovat komentář, hudební podkres a bude doplněna o infografiku. 

Technická kvalita
Rozlišení videa FULL HD (1920x1080 25p)
Elektronické předání v požadovaném formátu -  mov, mp4 dle požadavku objednatele

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Začátek plnění: po nabytí účinnosti Smlouvy 
Dokončení:
1 .část -  koncept prezentace: do 30ti pracovních dní od objednání prezentace a dodání podkladů 
2xást -  finální verze: do 20ti pracovních dní od schválení konceptu prezentace

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 233.500,- / 282.535,- 

Cena bude fakturována po částech a to:
45% z celkové ceny díla bude fakturováno po dokončení a odevzdání 1. části -  koncept 
prezentace
55% z celkové ceny díla bude fakturováno po odevzdání a schválení 2. části ~ finální verze

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
.......................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, žc

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2

Stránka 2 z 3



odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona ě. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v 
jejich prospěch. Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Přílohy: č. 1 — Položkový rozpis ceny

V Praze dne:

Za Objednatele:
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
11.11.2022 08:12:17

Podpis oprávněné osoby:

D in itá ln &  n n d e p sa l

Datum: 2022.11.14 
11:10:40+01'00'

PODEPSANO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



Příloha č .l
D l  M odern izace-úsek  12, EXIT 90 H um polec - EXIT 104 V ě trn ý  Jeníkov  

V id eop rezen tace  pro  spor ŘSD vs G eosan  3

Aktiv ita jednotek Kč /  jedn Cena bez DPH
Příprava scénáře, studium podkladů
Odborné konzultace “

3D modely včetně textur a animace "

2D infografika, 2D animace, titulky “

Postprodukce '
Zvuk komplet (speaker, hudba, mix) '

Cena ce lkem  bez D PH 233 500  Kč

DPH 21% 49 035 Kč
Cena ce lkem  vč.D PH 282 535 Kč


